Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Edital de Fluxo Continuo n°250 de 29 de novembro de 2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS(AS) PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
TUTORIAL – P E T  EDUCAÇÃO MIDIÁTICA AGRO/COMP (AGROECOLOGIA E

COMPUTAÇÃO) DO INSTITUTO FEDERAL BAIANO- IF BAIANO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
(IFBAIANO),  no  uso  das  suas  atribuições  delegadas  pelo  Decreto  de  26/04/2022,
publicado no DOU de 27/04/2022, Seção 2, página 1, e de acordo com as disposições
contidas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008 e Lei nº 8.112/90, faz saber, por meio da Pró-
reitoria  de  Ensino-PROEN,  aos  interessados  O  RESULTADO  PRELIMINAR  DA
AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS ao Processo de Seleção para Bolsistas e Voluntários(as)
do Programa  de Educação Tutorial(PET) do grupo  PET “Educação Midiática Agro/Comp”
(Agroecologia e Computação) do IF BAIANO, de acordo com o estabelecido na Lei nº
11.180,  de  23  de  setembro  de  2005,  na  Portaria  MEC nº  976,  de  27  de  julho  de
2010,republicada no Diário Oficial da União (DOU) de 31 de outubro de 2013 e neste
edital.

NOME CURSO
NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Marcos Oliveira da Silva Lic. Em Ciências

Agrárias
18,1 1º Colocado

Jaize Ferreira da Silva
Lic. Em Ciências da

Computação
14,8 2ª Colocada

Raniel César Ferreira

Carlos Carmo

Lic. Em Ciências da

Computação
10,0 3º Colocado

Gecivânia Gonçalves da

Silva de Santana

Lic. Em Ciências

Agrárias
9,4 4ª Colocada

Salvador-BA,16 de Dezembro 2024.

Comissão Organizadora.

Rua do Rouxinol, 115 – Bairro Imbuí – CEP: 41.720-052 – Salvador-BA
E-mail: dac@bonfim.iOaiano.edu.br / dgraed@reitoria.ifbaiano.edu.br